АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.03.2017     № 71-р

О внесении изменений в состав координационного совета в области развития

малого и среднего предпринимательства на территории ЗАТО г. Островной,

утвержденный распоряжением Администрации ЗАТО

г. Островной от 03.02.2014 № 25-р

В связи с изменениями в штатной расстановке сотрудников Администрации

ЗАТО г. Островной:

1. Внести изменения в состав координационного совета в области развития

малого и среднего предпринимательства на территории ЗАТО г. Островной,

утвержденный распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 03.02.2014

№ 25-р (в редакции распоряжения Администрации ЗАТО г. Островной от 23.11.2015

№ 228-р), заменив слова «Парамуд Ростислав Петрович, ведущий специалист-юрист

отдела организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной»

словами «Татарников Илья Николаевич, начальник отдела организационно-правовой

работы Администрации ЗАТО г. Островной».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации               Е.В. Третьяк